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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 13
засідання виконавчого комітету 
від  27 червня 2023 року						м.Калуш

Початок : 27.06. об 11.00 год.   
Закінчення : 27.06. об 11.50 год.   

		Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький
Віктор Гільтайчук      
Любомир Гулимчук
Надія Гуш
Олег Дрогомирецький
Наталія Кінаш 
Василь Лазар
Андрій Найда 
Василь Паньків

Відсутні:
Василь Булавинець
Мар’ян Бунга
Микола Височанський
Галина Гелега 
Володимир Климентій
	Ярема Рудик  
Олег Савка
Марія Стасюк
Василь Тимчишин
Мирослав Тихий 
Василь Турчиняк
Василь Хомич 
Олександр Челядин 
Назарій Якимчук        


Володимир Костяк
Тарас Кушлик 
Микола Полицький
Олег Руско 
Ярослав Шевчук



З а п р о ш е н і:
	Михайло
	Гаврилишин
	-
	директор КНП «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради»
	(1-7)

	Микола
	Гудим
	-
	директор КНП «Калуська міська лікарня Калуської міської ради»
	(1-7)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-30)

	Микола
	Дмитерчук
	-
	заступник генерального директора КНП «Калуська центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області»
	(1-7)

	Дмитро
	Кайдан
	-
	начальник юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-30)

	Олександр
	Корпан
	-
	начальник організаційного відділу виконавчого комітету міської ради
	(1-26)

	Юрій
	Корпан
	-
	заступник начальника управління будівництва та розвитку інфраструктури міської ради
	(1-26)

	Ярослав
	Мороз
	-
	т.в.о.генерального директора КНП «Калуська центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області»
	(1-7)

	Олег
	Нижник
	-
	директор міського центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», депутат Калуської міської ради
	(1-17)

	Людмила 
	Семеняк
	-
	заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради
	(1-26)

	Юрій
	Соколовський
	-
	начальник управління економічного розвитку міста міської ради
	(1-26)

	Наталія
	Табачук
	-
	начальник відділу координації роботи зі старостинськими округами, закупівель та комунікацій виконавчого комітету міської ради
	(1-26)

	Любов
	Федоришин
	-
	начальник управління соціального захисту населення міської ради
	(1-27)

	Тарас
	Фіцак
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-14)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що на засідання виконкому виноситься 30 основних питань та поставив на голосування порядок денний за основу.
			
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова Андрій Найда поставив на голосування порядок денний в цілому.
Голосували: «за» - одноголосно
ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про надання одноразових грошових допомог.
Доповідає: Любов Федоришин

	2. 
	Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих Захисників України.
Доповідає: Любов Федоришин

	3. 
	Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення.
Доповідає: Любов Федоришин

	4. 
	Про план роботи виконавчого комітету міської ради на третій квартал 2023 року.
Доповідає: Олег Савка

	5. 
	Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2023 рік.
Доповідає: Микола Дмитерчук

	6. 
	Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська міська лікарня Калуської міської ради» на 2023 рік.
Доповідає: Микола Гудим

	7. 
	Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2023 рік.
Доповідає: Михайло Гаврилишин

	8. 
	Про результати конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування Калуської міської територіальної громади на об’єктах №12, №15, №16 та №17 та організацію нового конкурсу.
Доповідає: Юрій Соколовський

	9. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.10.2020 №235 «Про погодження істотних умов договору сублізингу індивідуально визначеного майна».
Доповідає: Юрій Соколовський

	10. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.12.2020 №289 «Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Калуської міської ради».
Доповідає: Леся Дзундза

	11. 
	Про житлові питання.
Доповідає: Тарас Фіцак

	12. 
	Про надання кімнати в гуртожитку комунальної власності.
Доповідає: Тарас Фіцак

	13. 
	Про затвердження проектної документації на будівництво об’єкта «Капітальний ремонт покрівлі Калуського ліцею №2 на проспекті Лесі Українки, 11 в м.Калуш Івано-Франківської області».
Доповідає: Юрій Корпан

	14. 
	Про передачу виконаних робіт.
Доповідає: Олександр Челядин

	15. 
	Про передачу матеріальних цінностей комунальному підприємству «Калуська енергетична Компанія» Калуської міської ради.
Доповідає: Олександр Челядин

	16. 
	Про передачу спортивних майданчиків (елементів), що знаходяться на території Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Олександр Челядин

	17. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 29.01.2021 №27 «Про передачу нерухомого майна та матеріальних цінностей, що перебували у власності Боднарівської сільської ради».
Доповідає: Олександр Челядин

	18. 
	Про демонтаж самовільно встановлених тимчасових споруд в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	19. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Іваницькій Віолетті Миколаївні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на пр.Лесі Українки (біля буд.№1) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	20. 
	Про надання дозволу товариству з обмеженою відповідальністю «Рута Калуш» на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд. №19) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	21. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Білоус Калині Василівні на розміщення  тимчасової пересувної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд. №19) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	22. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Михайліву Олегу Васильовичу на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Винниченка (біля буд. №3) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	23. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Пуфці Ліані Володимирівні на фасаді будинку №6 на б-рі Незалежності в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	24. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Попадюку Василю Ігоровичу на б-рі Незалежності, 2 в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	25. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Стефанишин Вікторії Миронівні на вул.Героїв України, 8-а в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	26. 
	Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам фізичній особі – підприємцю Дуняк Оксані Дмитрівні на фасадах нежитлового приміщення на пр.ЛесіУкраїнки, 2-а 
в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	27. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	28. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза

	29. 
	Про визначення способу участі матері.
Доповідає: Леся Дзундза

	30. 
	Про вибуття повнолітнього.
Доповідає: Леся Дзундза



1.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 144 «Про надання одноразових грошових допомог» додається. 

2.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих Захисників України» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих Захисників України».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 145 «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих Захисників України» додається. 

3.  СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 146 «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» додається. 

4.   СЛУХАЛИ:
	
Олег Савка, керуючий справами виконкому, доповів питання «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на третій квартал 2023 року» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на третій квартал 2023 року».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 147 «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на третій квартал 2023 року» додається. 

5.   СЛУХАЛИ:
	
Микола Дмитерчук, заступник генерального директора КНП «Калуська центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області», доповів питання «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2023 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2023 рік».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 148  «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2023 рік» додається. 

6.   СЛУХАЛИ:
	
Микола Гудим, директор КНП «Калуська міська лікарня Калуської міської ради», доповів питання «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська міська лікарня Калуської міської ради» на 2023 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська міська лікарня Калуської міської ради» на 2023 рік».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 149 «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська міська лікарня Калуської міської ради» на 2023 рік» додається. 

7.   СЛУХАЛИ:
	
Михайло Гаврилишин, директор КНП «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги», доповів питання «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2023 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2023 рік».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 150 «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2023 рік» додається. 

8.   СЛУХАЛИ:
	
Юрій Соколовський, начальник управління економічного розвитку міста міської ради, доповів питання «Про результати конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування Калуської міської територіальної громади на об’єктах №12, №15, №16 та №17 та організацію нового конкурсу» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про результати конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування Калуської міської територіальної громади на об’єктах №12, №15, №16 та №17 та організацію нового конкурсу».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 151 «Про результати конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування Калуської міської територіальної громади на об’єктах №12, №15, №16 та №17 та організацію нового конкурсу» додається. 

9.   СЛУХАЛИ:
	
Юрій Соколовський, начальник управління економічного розвитку міста міської ради, доповів питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.10.2020 №235 «Про погодження істотних умов договору сублізингу індивідуально визначеного майна» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Доповідач запропонував, щоб дане рішення набирало чинності з 01.07.2023 року.
Міський голова Андрій Найда поставив дану пропозицію на голосування
				Голосували: «за» - одноголосно

Міський голова поставив на голосування проект рішення з пропозицією

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.10.2020 №235 «Про погодження істотних умов договору сублізингу індивідуально визначеного майна».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 152 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.10.2020 №235 «Про погодження істотних умов договору сублізингу індивідуально визначеного майна» додається. 

10.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.12.2020 №289 «Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.12.2020 №289 «Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 153 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.12.2020 №289 «Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Калуської міської ради» додається. 

11.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про житлові питання» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про житлові питання».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 154 «Про житлові питання» додається. 

12.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про надання кімнати в гуртожитку комунальної власності» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання кімнати в гуртожитку комунальної власності».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 155 «Про надання кімнати в гуртожитку комунальної власності» додається. 

13.   СЛУХАЛИ:
	
Юрій Корпан, заступник начальника управління будівництва та розвитку інфраструктури міської ради, доповів питання «Про затвердження проектної документації на будівництво об’єкта «Капітальний ремонт покрівлі Калуського ліцею №2 на проспекті Лесі Українки, 11 в м.Калуш Івано-Франківської області» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження проектної документації на будівництво об’єкта «Капітальний ремонт покрівлі Калуського ліцею №2 на проспекті Лесі Українки, 11 в м.Калуш Івано-Франківської області».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 156 «Про затвердження проектної документації на будівництво об’єкта «Капітальний ремонт покрівлі Калуського ліцею №2 на проспекті Лесі Українки, 11 в м.Калуш Івано-Франківської області» додається. 

14.   СЛУХАЛИ:
	
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу виконаних робіт» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу виконаних робіт».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 157 «Про передачу виконаних робіт» додається. 

15.   СЛУХАЛИ:
	
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу матеріальних цінностей комунальному підприємству «Калуська енергетична Компанія» Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу матеріальних цінностей комунальному підприємству «Калуська енергетична Компанія» Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 158 «Про передачу матеріальних цінностей комунальному підприємству «Калуська енергетична Компанія» Калуської міської ради» додається. 

16.   СЛУХАЛИ:
	
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу спортивних майданчиків (елементів), що знаходяться на території Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Директор центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», депутат міської ради Олег Нижник поцікавився чому передають всі спортивні майданчики на баланс КП «Калушавтодор», адже там не має спеціалістів спортивного спрямування. Міський голова Андрій Найда відповів, що з метою якісного ремонту та утримання спортивних майданчиків (елементів) в КП «Калушавтодор» вже оформлені спеціалісти, закуплена відповідна техніка та засоби для здійснення належного обслуговування.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу спортивних майданчиків (елементів), що знаходяться на території Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 159 «Про передачу спортивних майданчиків (елементів), що знаходяться на території Калуської міської територіальної громади» додається. 

17.   СЛУХАЛИ:
	
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 29.01.2021 №27 «Про передачу нерухомого майна та матеріальних цінностей, що перебували у власності Боднарівської сільської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 29.01.2021 №27 «Про передачу нерухомого майна та матеріальних цінностей, що перебували у власності Боднарівської сільської ради».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 160 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 29.01.2021 №27 «Про передачу нерухомого майна та матеріальних цінностей, що перебували у власності Боднарівської сільської ради» додається. 

18.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про демонтаж самовільно встановлених тимчасових споруд в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Перший заступник міського голови Мирослав Тихий наголосив, що даний проект рішення підготовлений відповідно до Порядку демонтажу тимчасових споруд та малих архітектурних форм. Член виконкому Василь Турчиняк поцікавився скільки демонтовано ТС та МАФ на території Калуської громади. Доповідач відповіла, що у 2021 році здійснювалися роботи з демонтажу, а протягом 2022-2023 року ні.  
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про демонтаж самовільно встановлених тимчасових споруд в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 161 «Про демонтаж самовільно встановлених тимчасових споруд в м.Калуші» додається. 

19.   СЛУХАЛИ:
		
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Іваницькій Віолетті Миколаївні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на пр.Лесі Українки (біля буд.№1) в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Іваницькій Віолетті Миколаївні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на пр.Лесі Українки (біля буд.№1) в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 162 «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Іваницькій Віолетті Миколаївні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на пр.Лесі Українки (біля буд.№1) в м.Калуші» додається. 

20.   СЛУХАЛИ:

Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу товариству з обмеженою відповідальністю «Рута Калуш» на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд. №19) в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

				Голосували: «за» - 17; 
«утримались» - 1 (Назарій Якимчук)

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу товариству з обмеженою відповідальністю «Рута Калуш» на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд. №19) в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 163 «Про надання дозволу товариству з обмеженою відповідальністю «Рута Калуш» на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд. №19) в м.Калуші» додається. 

21.  СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Білоус Калині Василівні на розміщення  тимчасової пересувної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд. №19) в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – 16; «утримались» - 2 
(Мирослав Тихий, Василь Турчиняк)
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Білоус Калині Василівні на розміщення  тимчасової пересувної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд. №19) в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 164 «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Білоус Калині Василівні на розміщення  тимчасової пересувної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд. №19) в м.Калуші» додається. 

22.  СЛУХАЛИ:

Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Михайліву Олегу Васильовичу на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Винниченка (біля буд. №3) в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – 17;
«утримались» - (Василь Турчиняк)
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Михайліву Олегу Васильовичу на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Винниченка (біля буд. №3) в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 165 «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Михайліву Олегу Васильовичу на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Винниченка (біля буд. №3) в м.Калуші» додається. 

23.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Пуфці Ліані Володимирівні на фасаді будинку №6 на б-рі Незалежності в м.Калуші».
ВИСТУПИЛИ:
Перший заступник міського голови Мирослав Тихий наголосив, що рекламні конструкції не повинні закривати вікна. Також Мирослав Тихий висловився, що вивіски повинні розміщуватись зверху, бути однотипними та одного розміру.
Доповідач також вважає, що рекламні конструкції не повинні закривати віконні отвори та перенасичувати фасад. 
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – 2; «утримались» - 16
ВИРІШИЛИ:

Рішення з питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Пуфці Ліані Володимирівні на фасаді будинку №6 на б-рі Незалежності в м.Калуші» не прийняте, так як більшість членів виконкому при голосуванні утримались.

24.  СЛУХАЛИ:

Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Попадюку Василю Ігоровичу на б-рі Незалежності, 2 в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Попадюку Василю Ігоровичу на б-рі Незалежності, 2 в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 166 «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Попадюку Василю Ігоровичу на б-рі Незалежності, 2 в м.Калуші» додається. 

25.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Стефанишин Вікторії Миронівні на вул.Героїв України, 8-а в м.Калуші».
ВИСТУПИЛИ:
Член виконавчого комітету Ярема Рудик поцікавився чи не повинна зовнішня реклама розміщуватись державною мовою. Доповідач повідомила, що текст зовнішньої реклами повинен бути українською, регіональною або використовується торговий бренд. Заступник міського голови Наталія Кінаш підтримала зауваження щодо необхідності використання в рекламних матеріалах державної мови.
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – 2; «утримались» - 16
ВИРІШИЛИ:

Рішення з питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Стефанишин Вікторії Миронівні на вул.Героїв України, 8-а в м.Калуші» не прийнято, так як більшість членів виконкому при голосуванні утримались.

26.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам фізичній особі – підприємцю Дуняк Оксані Дмитрівні на фасадах нежитлового приміщення на пр.ЛесіУкраїнки, 2-а в м.Калуші».

ВИСТУПИЛИ:
Людмила Семеняк наголосила, що фасад даного комерційного приміщення перенасичено рекламними конструкціями. Члени виконавчого комітету погодились із думкою доповідача.
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «утримались» - одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Рішення з питання «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам фізичній особі – підприємцю Дуняк Оксані Дмитрівні на фасадах нежитлового приміщення на пр.ЛесіУкраїнки, 2-а в м.Калуші» не прийнято, так як члени виконкому при голосуванні утримались.


27.  СЛУХАЛИ:

Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 167 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається. 

28.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 168 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 

29.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про визначення способу участі матері» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про визначення способу участі».
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 169 «Про визначення способу участі матері» додається. 

30.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про вибуття повнолітнього» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про вибуття повнолітнього».
[bookmark: _GoBack]Рішення виконавчого комітету від 27.06.2023 № 170 «Про вибуття повнолітнього» додається. 
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